
评标结果公示评标结果公示
一、项目名称：中国石化西南油气2023-2024年油田化学剂（胍胶压裂液用交联剂）框架集中公开招标-包2

二、招标编号：WZ20230810-1017-9987-B1

三、评标情况

    1、入围供应商基本情况

排名 投标人 投标报价 
（万元）

评标价格 
（万元） 质量 交货期 综合得分 备注

1 东营施普瑞石油工程技
术有限公司 937.6440000 937.64 合格 满足要求 90.36 入围候选人

2 河南天祥新材料股份有
限公司 937.8420000 937.84 合格 满足要求 89.88 入围候选人

3 胜利方圆实业集团有限
公司综合福利厂 941.3545000 941.35 合格 满足要求 89.22 入围候选人

4 郑州市新郑梅久实业有
限公司 937.6040000 937.60 合格 满足要求 85.45 入围候选人

5 东营众悦石油科技有限
公司 936.5700000 936.57 合格 满足要求 84.27 入围候选人

6 北京宝丰春石油技术有
限公司 935.8895000 935.89 合格 满足要求 83.64 入围候选人

7 四川华运天晨新材料技
术有限公司 932.8666050 932.87 合格 满足要求 82.66 入围候选人

8 扬州润达油田化学剂有
限公司 939.1050000 939.11 合格 满足要求 82.55 入围候选人

9 克拉玛依中科恒信科技
有限责任公司 933.4000000 933.40 合格 满足要求 81.34 入围候选人

    2、入围供应商其它情况

排名 投标人 项目负责人 资格能力条件

1 东营施普瑞石油工程技术有限公司 赵? 满足招标文件要求

2 河南天祥新材料股份有限公司 郎文廷 满足招标文件要求

3 胜利方圆实业集团有限公司综合福利厂 张利彬 满足招标文件要求

4 郑州市新郑梅久实业有限公司 李宏岐 满足招标文件要求

5 东营众悦石油科技有限公司 刘西岭 满足招标文件要求

6 北京宝丰春石油技术有限公司 张刘杰 满足招标文件要求

7 四川华运天晨新材料技术有限公司 王智 满足招标文件要求

8 扬州润达油田化学剂有限公司 赵业俊 满足招标文件要求

9 克拉玛依中科恒信科技有限责任公司 祁红星 满足招标文件要求

四、公示期：2023年8月21日 9:56:25-2023年8月24日 9:56:25

五、提出异议渠道及方式

    线上方式（方式一）：



    在“易派客”网站（https://www.epec.com）“投诉/曝光台→异议投诉”页面填报异议内容并提交即可。

    线下方式（方式二）：

    1.招标中心联系人：

    联 系 人：李月好

    电 话：0411-82565952

    电子邮箱：wzliyh@sinopec.com

    2.异议投诉邮箱：wzyyts@sinopec.com

    投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，应在公示期内提出。采用线下方式的，应当以书面形
式（由法定代表人签字并加盖单位公章）提出异议。逾期或未按照要求提交的异议将不予受理。

中国石化国际事业有限公司

2023年8月21日


